== REPUBLIKAE KOSOVES
Pl REPUBLIKA KOSO.A

2% )| QENDRAPER SHERBIM TE QYTETA"! 3
CENTAR ZA USLUGU GRABAMA

2 v L2es]
Nr. i fag. /‘,’i Data: /_M;)i

V= ?/

] Republika p Koseves - Peta™™ > —Komuna e Kamenicés [
Republika Kosova— ha 2028 Opstina Kamenica : 5
Republic of Kosova Kamenica Municipality [

Procesverbali i mbajtjes sé dégjimit buxhetor né fshatin Koretin

Dégjimi buxhetor &shté organizuar nga Komisioni pér organizimin e dégjimeve buxhetore né
bashké&punim me Zyrén e Kryetarit.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e dégjimit buxhetoe jané béré né pérputhje me
legjislacionin né fugqi.

Publikimet jané né fagen zyrtare té Komunés sé Kamenicés né Facebook.
Publikimet:
Facebook:

https://ééé.facebook.com/photo?fbid=1171773768318287&set=a.288064090022597

Faqgja Zyrtare e Komunés sé Kamenicés:

https://kamenice.rks-gov.net/ép-

content/uploads/2025/06/16054.pdf?fbclid=1é Y2xjaéL.Znthle HRuA2F1bQIxMABicmlkETFnRm
dCdES1QkFVMUtSVOFsAR4igvLyv707JzSv05272TbO75m8J2ny0cGdb4zlzmK fbeki:6ebRRo
VyOVX71RA aem J92-DonNmM-Yvij2nvunvz(Q

Me datén 16.07.2025 me fillim nga ora 20:00 &éshté mbajtur dégjimi publik né fshatin Koretin.

Pjesémarrés né kété dégjim ishin:

1. Drejtori pér Investime Kapitale Blerim Murina,
2. Zédhénésja e Komunés s¢ Kamenicés Lidiona Marovca.

Kété takim e ka hapur Zédhénésja e Komunés s¢ Kamenicés Lidiona Marovca, duke pérmendur
punét e mira qé jané béré né fshatin Koretin.

Investimet qé jané béré né fshatin Koretin jané té shumta. Né proektet e vitit 2024-2025 jané
pérfunduar 18 rrugé lokale me vleré 233,828.96 euro dhe me gjatési 2140.69 metra.




1. Asfaltimi i rrugés “Hamdi Krasniqi”,

2, Asfaltimi i rruggs “Gurta?,

3. Asfaltimi i rrugés “Rafet Isufi” (degézimi 1, 2 dhe 3),

4, Asfaltimi i rrugés “Hoda” (degézimi 1 dhe 2,

5. Asfaltimi 1 rrugés “Gjaté” (degézimi 1, 2 dhe 3),

6. Asfaltimi i rrugés “Zymeri”,

7. Asfaltimi i rrugés “Selim Cana”,

8. Asfaltimi i rrugés “Ushtarét ¢ UCK?,

9. Asfaltimi i rrugés “Ushtarét e UCK? (degézimi 1),

10. Asfaltimi i rrugés “Ushtarét e UCK” (degéziini 2);

i1. Asfaltimi i rrugés “Gjaté”™ (deg8zim-faza 2),

12. Asfaltimi i rrugés dhe parkingut te varrezat & fshatit

Re. “Xhadja e vietér' Koretin- Topariicé me vlers 302,289.35 euro me gjatési 2446.27 metra,
Rr. “Bugacku” n& Koretin me vler& 20,151.88 euro me gjatési 169.51 metra.

Nde&sa pér vitin 2025-2026 né fazén e tenderimit n fshatin Koretin jang edhe 21 rrugé lokale me
vlerg 339,992.62 euro me gjatési 2677.00 metra.

Kérkesat e banoréve:

Nr: Propozuesi: ‘Propozimi:

1. | Isuf Canaj Kanalet atmosferike pér rrugén kryesore
Asfaltimi i rrugés pér te bungat
Ujérat € zeza né rrugén “Haqi'f Canaj™

Ndricimi né lagjen e Klaigve

2. | Meviud Kallaba 1 Asfaltimi 1 rrugés “Kallaba®

3. | Arben Demaj Ndricimi né lagjen e Klaiqve
4. | Samir Pireva Asfaltimi i rrugés “Rafet Isufi”-degézim

Em@rtimi i rrugés

Nelricitni kal varrezat ¢ fsha’gt BTN NS




- Ramadan Shagqiri Ndricimi né fshat

6. | Adhurim Maka Rregullimi 1 kanalit t€ rrugés kryesore
Hapja e rrugés sé arave

Zgjidhja e problemit me mbeturinat e
ngurta

Shtimi i kontrolleve nga inspektorati

komunal pér céshtjen e mbeturinave

i Shefket Shukriu Zgvendésimi 1 urés sé drurit me njé mé té

géndrueshme mes rrugés sé dérvishve dhe

rrugés “Shqiptari”

8. Ekrem Kovani Zgjerimi i rrugés “Hasan Kovani”

9. Asllan Haxhiu Asfaltimi i rrugés mé larté se shkolla

10. | Nysret Haxhiu Rregullimi i ndricimit né fshat

11. | Halit Basha Vendosja e pasqyrés tek rruga “Nuhi
Basha”

12. | Nezir Kallaba Asfaltimi 1 rrugés “Musah Mehmeti”

13. | Ylli Rexha Ndricimi nga ura né drejtim té rrugés
kryesore

Té gjitha kéto kérkesa t€ qytetaréve jané evidentuar nga anétarét e komisionit pér organizimin e
dégjimeve buxhetore, dhe ato qé kané mé shumé prioritet do t& inkorporohen né projekt-buxhet.

Pasi g€ nuk ka pasur mé shumé kérkesa nga banorét, takimi &shté mbyllur né orén 20:55.

Procesmbajtése:

Lidiona Marovea
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Lista e pjesémarrjes sé qytetaréve né dégjimin buxhetor né Koretin
Data: 16.07.2025
Ora: 20:00
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